
0.42% ريال سعودي نسبة الأتعاب الاجمالية

0.00% ريال سعودي نسبة الاقتراض

0.00% ريال سعودي مصاريف التعامل

0.00% ريال سعودي استثمار مدير الصندوق

0.00% ريال سعودي الأرباح الموزعة

سنة واحدة سنوات3 سنوات5
سنة حتى تاريخه 

(YTD)

ثلاث أشهر

(نهاية الربع الحالي)
البند

لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق 1.03% أداء الصندوق

لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق -1.04% أداء المؤشر الاسترشادي

لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق 2.07% فارق الأداء

سنة واحدة سنوات3 سنوات5
سنة حتى تاريخه 

(YTD)

ثلاث أشهر

(نهاية الربع الحالي)
معايير الأداء والمخاطر

لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق 1.34% الانحراف المعياري

لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق -0.04 مؤشر شارب

لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق 0.49% خطأ التتبع

لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق 0.24 بيتا

لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق 0.19% ألفا

لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق لا ينطبق 1.41 مؤشر المعلومات

سعر الوحدة

التغير في سعر الوحدة

إجمالي وحدات الصندوق

إجمالي صافي الأصول

(P/E)مكرر الربحية 

0.00
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276,027.27

0.00

0.00

0.00

٢٠٢٤ يونيو ٤ تاريخ بدء الصندوق

10.00 سعر الوحدة عند الطرح

66,762,755.19 حجم الصندوق

صندوق استثمار مفتوح عام نوع الصندوق

الريال السعودي عملة الصندوق

مرتفع مستوى المخاطر

 من مؤشر الانماء لالسهم السعودية المتوافق مع الضوابط الشرعية، المزود من قبل ايديل 35%نسبة * 

(Ideal Ratings)ريتنجز 

 من مؤشر الصناديق العقارية السعودية المتداولة14%نسبة * 

(SAIBID 3 month )اشهر  (3) من معدل عائد التعامل بين البنوك السعودية لمدة ثلاثة 34%نسبة * 

(الحكومية، الشركات) من مؤشر الصكوك السعودية 17%نسبة * 

المؤشر الاسترشادي

سنوي عدد مرات التوزيع

نسبة رسوم الإدارة للصناديق المستثمر فيها ٪ سنويا0.75

لا ينطبق مستشار الاستثمار ومدير الصندوق من الباطن

لا ينطبق عدد أيام المتوسط المرجح

6,507,513.86

66,634,147.55

لا ينطبق

100% ملكية تامة

0% حق منفعة

10.24

1.03%

0.00%
0.62%

5.87%

4.77%

0.0%

1.0%

2.0%

3.0%

4.0%

5.0%

6.0%

7.0%

2024-الربع الرابع2024-الربع الثالث2024-الربع الثانيمنذ الإنشاء

الصندوق المؤشر

الطويل،ىالمدعلىوتنميتهالموقوفالأصلعلىالمحافظةعلىالاستثماريةالصندوقسياسةترتكز

الوقفغةصيمعتتناسبمتحفظةاستثماريةاستراتيجيةوفقمتعددةأصولفيالاستثمارخلالمن

ًالمحددةومصارفهوطبيعته
 
حفظةمتنويععلىالصندوقمديرسيعملحيثوالأحكام،للشروطوفقا

والسعيالموقوفالأصلعلىالمحافظةيحققبماالأصولمنمتعددةفئاتعلىالموقوفالأصل

متوازنةةاستثماريسياساتاتباعخلالمنوذلكالمتجددة،الوقفاحتياجاتيلبيمعتدلنمولتحقيق

ًتغطي
 
.الأجلوقصيرةطويلةمتنوعةاستثماريةأصولا

وهيًشركةًتخضعًلرقابةًهيئةًالسوقًالماليةًفيًالمملكةًالعربيةًالسعودية عنًطريقًالإنماءًللاستثمارً عائداتًمستقبليةً.تمًإنتاجًهذهًالوثيقةً أنناًبذلناًكلًالجهدًلأنًونعتقً.إنًالأداءًالسابقًليسًدليلاًعلىًإحرازً دً

قدًلاًتكونًدقيقةًأوًقدًتكونًغيرًكاملة معتمدةًولكنهاً إنًالآراءًً.بطةًبهالمزيدًمنًالمعلوماتًعنًالصندوقًيجبًالرجوعًلنشرةًشروطًوأحكامًالصندوقًوالوثائقًالمرتً.تكونًجميعًالمعلوماتًالواردةًفيًهذهًالوثيقةً

كلًالحقائقًالتيًيحتاجًإليهاًلاتخاذًقرارً لاًتوفرً علىًأنهاًنصيحةًاستثماريةًوالوثيقةً وينبغيًألاًتفسرً قدًلاًتكونًمضمونةً معلوماتًالمقدمةًفيًهذهًكماًانهًلاًينبغيًأنًيتمًالنظرًفيًالً.نًأيًاستثماربشأالمذكورةً

كتوصيةًأوًدعوةًلشراءًأوًبيعًأيةًأوراقًمالية أوًمنًأرسلتًإليهًبإذنًمنًشركةًالإنماءًللاسً.كماًلاًينبغيًافتراضًأنًأيًاستثمارًفيًهذهًالأوراقًسيكونًمربحاً.الوثيقةً أوًبدونهًأيةًخسائرًيتحملًقارئًهذهًالوثيقةً تثمارً

أوًمحتوياتها شركةًالإنماءًللاستثمارً.ناتجةًعنًاستخدامهًلهذهًالوثيقةً إرسالًهذهًالوثيقةًبأيةًطريقةًلأحدًإلاًبعدًأخذًموافقةً .وًلاًيجوزً

موافق عليه من قبل الهيئة الشرعية للصندوق

صندوق جامعة الملك خالد الوقفي

هدف الصندوق

العائد بيانات الصندوق

إخلاء مسؤولية

أكبر عشرة استثمارات للصندوق

(2024ديسمبر )2024معلومات الصندوق كما في نهاية الربع الرابع 

(2024ديسمبر )2024معلومات الأسعار كما في نهاية الربع الربع الرابع 

العامةًالإدارة

55560.ًًبً.ص

11544الرياضًً

المملكةًالعربيةًالسعودية

هاتف  5999 218 (11) 966+

فاكس  5970 218 (11) 966+

info@alinmainvest.comالبريدًالإلكتروني

www.alinmainvestment.com الموقعًالإلكترونيً

(جغرافي/ قطاعي )توزيع أصول الصندوق 

الأداء منذ بداية الصندوق

الأداء والمخاطر

14.6%

12.4%

6.8%

6.3%

4.6%

3.2%

3.2%

3.1%

3.0%
3.0%

FUN-01

MUR-01

صندوق الإنماء ريت 
الفندقي

مصرف الراجحي

SUK-02

شركة جرير للتسويق

شركة الإتصالات 
السعودية

SUK-01

SUK-03

مصرف الإنماء

100%

المملكة العربية السعودية

24.2%

15.7%

11.1%

10.2%

10.2%

5.5%

4.1%
2.1%

2.1%2.0%
1.7%1.6%1.1%1.1%1.0%0.5%

المرابحة

الصكوك

الصناديق

الصناديق العقارية المتداولة

البنوك

السلع الرأسمالية

تجزئة وتوزيع السلع الاستهلاكية

الإعلام والترفيه

التطبيقات وخدمات التقنية

الطاقة

المرافق العامة

الخدمات التجارية والمهنية

إنتاج الأغذية

شركة موبي للصناعة

الخدمات الإستهلاكية

الادوية

#Classification: Internal


